
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO:  (GARA N. 118/2021) CURNO - REALIZZAZIONE DI NUOVO BLOCCO SPOGLIATOI A 

   SERVIZIO DEL CENTRO SPORTIVO VIVERE INSIEME” SITO IN VIA 4 NOVEMBRE A 

  CURNO – CIG 9045286623 - avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  €  394.514,44 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €      9.717,47 

Importo totale  €  404.231,94 

data invio lettera d'invito 29.11.2021 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

• procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di cui al combinato disposto dell’art. 1, 

comma 2, lettera b) del DL n. 76/2020, convertito con modificazioni in L. n. 120/2020 e novellato 

dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021, convertito in L. n. 108/2021 e del D.Lgs. n. 50/2016 e smi; 

• elenco operatori economici invitati: 8 

1 ASSOLARI LUIGI & C S.P.A  

2 BERGAMELLI S.R.L.  

3 IMPRESA FRATELLI ROTA NODARI S.P.A.  

4 L’OROBICA S.R.L.  

5 SANGALLI S.P.A.  

6 IMPRESA EDILE ASTORI S.R.L.  

7 GRIGIS F.LLI S.N.C.  

8 PEZZOTTI FILIPPO  

• elenco operatori economici partecipanti: 1; 

1 GRIGIS F.LLI S.N.C.  

• aggiudicataria definitiva: GRIGIS F.LLI SNC con sede legale a Zogno Via Pratogrande n. 6  PIVA: 

02607980162  che ha offerto un ribasso del 0,1 % sull’importo a base di gara quindi un importo pari 

ad € 394.119,93 al netto dell'IVA di legge (di cui € 74.000,00  quali costi della manodopera ed € 

5.000,00 quali oneri propri della sicurezza aziendali) oltre a € 9.717,47 di oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso, per un importo contrattuale pari a € 403.837,40 oltre iva 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 15.02.2022; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

Brescia, 15.03.2022 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia - Sede principale 

(dott.ssa Monica Danieletti) 


